[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2015 г.
№ 139
	Об отмене Постановления Администрации Федоровского сельского поселения № 94 от 19.10.2015 г. «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, х. Оболонский, 440 метров северо-западнее хутора»

Руководствуясь Решением собрания депутатов Федоровского сельского поселения №113 от 21.05.2015 года «О предоставлении полномочий Главе Федоровского сельского поселения» на управление и распоряжение земельными участками и иной недвижимостью» Администрация Федоровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить Постановление Администрации Федоровского сельского поселения № 94 от 19.10.2015 г. «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, х. Оболонский, 440 метров северо-западнее хутора».
2. Обеспечить публикацию в печатном издании – газете «Приазовская степь» на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www.//torgi.gov.ru/, на официальном сайте Администрации Федоровского сельского поселения в сети Интернет информации об отмене аукциона 16.12.2015 года, лот №1
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Федоровского

сельского поселения                                                                     В.Н. Гринченко